
Návrh závěrečného účtu obce Třemešné za rok 2021 

Závěrečný účet 

Zpráva o hospodaření obce za rok 2021 
 

/zpracovaný na základě § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění platných předpisů/  

Údaje o obci:  
Adresa:  Obec Třemešné, Třemešné – Bezděkov čp. 16, 348 06 Přimda 
IČ: 00260274;  DIČ: CZ00260274 
Telefonické spojení: 720 981 999 
ID schránka: ggrbkhf 
E-mailová adresa: urad@obectremesne.cz; starosta@obectremesne.cz; lesy@obectremesne.cz  
www stránky obce:  www.obectremesne.cz 
Bankovní spojení:   Komerční banka Tachov; č. účtu:   5428401/0100 
                                Poštovní spořitelna ČSOB č. účtu: 103350695/0300 
           Česká národní banka; č. účtu:   94-3414401/0710 -  zřízen v souvislosti s 
nabytím účinnosti zákona č. 501/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočt. 
pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla).  Byla obcím a 
krajům stanovena povinnost zřídit nejpozději do 31. 3. 2013 v České národní bance bankovní 
účet podřízený státní pokladně, určený pro potřeby poskytováním dotací a návratných finančních 
výpomocí ze státního rozpočtu). 
 
Počet obyvatel k 1. 1. 2021:  362 
Počet obyvatel k 31. 12. 2021:  382 
 
Počet členů zastupitelstva v roce 2021:  7 členů 
V období od 1.1.2021 do 31.12. 2021 pracovalo zastupitelstvo obce v tomto složení: Kristián 
Ebenhöh (starosta), Jaroslav Sláma (místostarosta), Karel Gebauer, Lenka Málková, Josef 
Myslivec, Radovan Končický a Petr Duraj.  
 
 
 
A.   Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok  2021 
 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle 
rozpočtové skladby jsou obsaženy v příloze č. 1 a 2 a jsou k nahlédnutí na obecním úřadu u 
účetní (výkaz FIN 2-12, rozbor čerpání příjmů a výdajů). Zde jsou uvedeny pouze údaje o stavu 
příjmů, výdajů, převodů finančních prostředků mezi bankovními účty a financování celkem. 

 

 

 

 



Čerpání rozpočtu  ke schválenému a upravenému rozpočtu obce za rok 2020:  

údaje jsou 
uváděny v Kč 

 

schválený 
rozpočet 

 

upravený 
rozpočet 

 

plnění čerpání 
rozpočtu 

k  31.12.2021 

 
daňové příjmy 

 
7 120 000,00 

 
7 120 000,00 

 
8 768 535,54 

 
nedaňové příjmy 

 
2 569 150,00 

 
2 569 150,00 

 
4 113 691,02 

 
kapitálové příjmy 

 
0,00 

 
0,00 

 
511 162,00 

 
přijaté dotace 

 
878 904,00 

 
1 729 162,01 

 
1 313 812,01 

Převody mezi 
vlastními účty 
(konsolidace) 

 
0,00 

 
8.000.000,00 

 
8.000.00,00 

 
PŘÍJMY 
CELKEM 

 
10 568 054,00 

 
19 418 312,01 

 
22 707 200,57 

 
běžné výdaje 

 
8 535 600,00 

 
9 343 493,00 

 
8 328 756,15 

 
kapitálové výdaje 

 
45 910 800,00 

 
6 308 086,00 

 
3 790 714,74 

Převody mezi 
vlastními účty 
(konsolidace) 

 
0,00 

 
8.000.000,00 

 
8.000.00,00 

 
VÝDAJE 
CELKEM 

 

14 446 400,00 

 

23 651 579,00 

 

20 119 470,89 
změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na účtech 
saldo příjmů a výdajů 

 
 

-3 878 346,00 

 
 

  -4 233 266,99 

 
 

2 587 729,68 

 
FINANCOVÁNÍ 
celkem po konsolidaci 

 
 

 3 878 346,00 

 
 

    4 233 266,99 

 
 

-2 587 729,68 

 
 
 
 
 



B. Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, ostatním rozpočtům kraje  a  
dotace  poskytnuté 

     Dotace do rozpočtu obce za rok 2021 činily celkem  1 313 812,01 Kč.  Dotace byly řádně 
vyúčtovány. Dotace, které obec Třemešné obdržela,  v průběhu roku byly z rozpočtu Krajského 
úřadu Plzeňského kraje, Úřadu práce, Ministerstva zemědělství, Ministerstva financí a 
Ministerstva pro místní rozvoj.  
     Z rozpočtu krajského úřadu Plzeňského kraje to byly dotace na výkon státní správy, dotace  
na zachování kamenné prodejny v obci, dotace na opravu pomníku padlým v 1. světové válce.     
     Prostřednictvím KúPK byly obci poskytnuty dotace na volby do Poslanecké sněmovny 
Parlamentu ČR, dále pak na hospodaření v lesích a jednorázový nenávratný neúčelový příspěvek 
dle zák. č. 95/2021 Sb. – kompenzační bonus pro rok 2021. 
     Z rozpočtu Úřadu práce byla poskytnuta dotace na vytvoření pracovní příležitosti v rámci 
veřejně prospěšných prací. 
     Z rozpočtu Ministerstva pro místní rozvoj byla obci poskytnuta dotace na zřízení nového 
dětského hřiště v Třemešném a Nové Vsi. 
 
Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání v průběhu roku 2021  je zpracován v 
následující tabulce. 
 

položka schválený upravený  čerpání  slovní popis 
  rozpočet rozpočet     

4111 0,00 31 000,00 31 000,00 Volby do Poslanecké sněmovny  

4111 0,00 107 299,01 107 299,01 

Jednorázový nenávratný neúčelový 
příspěvek dle zák. č. 95/2021 Sb. – 
kompenzační bonus pro rok 2021 

4112 85 200,00 88 900,00 88 900,00 Výkon státní správy 

4116 0,00 106 426,00 106 426,00 Veřejně prospěšné práce 

4116 0,00 29 050,00 29 050,00 
Hospodaření v lesích – zřizování nových 
oplocenek 

4116 0,00 156 160,00 156 160,00 
Hospodaření v lesích – obnova, zajištění 
a výchova lesních porostů do 40 let věku 

4116 0,00 55 943,00 55 943,00 
Hospodaření v lesích – asanace jehlič. 
dříví insekticidem 

4116 0,00 280 680,00 280 680,00 
Hospodaření v lesích – zmírnění 
kůrovcové kalamity 

4122 0,00 25 000,00 25 000,00 Dotace na zachování kamenné prodejny 

4122 0,00 55 000,00 55 000,00 
Dotace na opravu pomníku padlým v 1. 
světové válce 

4216 0,00 378 354,00 378 354,00 
Dotace na pořízení nového dětského  
hřiště v Třemešném a Nové Vsi 

  85 200,00 1 313 812,01 1 313 812,01 Celkem přijaté dotace 
         

      
 
 
 
 
 



Rozpočtové hospodaření 
 
          Rozpočet obce Třemešné schválilo zastupitelstvo na veřejném zasedání dne 14.12.2020 
jako schodkový v částce na straně příjmů 10.568.054,00 Kč, na straně výdajů  14.446.400,00 Kč, 
s tím, že schodek rozpočtu ve výši 3.878.346,00 Kč bude hrazen z přebytku let minulých.  
Závazným ukazatelem rozpočtu obce Třemešné na rok 2021 je členění dle jednotlivých 
paragrafů a změny mohou být provedeny pouze rozpočtovým opatřením schváleným 
zastupitelstvem obce a nebo starostou obce na základě pověření zastupitelstva obce. Členění dle 
jednotlivých položek je pouze orientační a informativní. 
 Střednědobý rozpočtový výhled na období 2021 - 2023 byl zastupitelstvem obce schválen 
na veřejném zasedání dne 14.12.2020.  

Během roku zastupitelstvo obce schválilo pět  rozpočtových opatření a schválením 
rozpočtového  opatření č. 6 byl pověřen starosta obce. 
 
Seznam rozpočtových opatření: 
Rozpočtové opatření č. 1/2021 schváleno     19.4.2021     usnesením č.   18/2021 
Rozpočtové opatření č. 2/2021 schváleno     14.6.2021     usnesením č.   19/2021 
Rozpočtové opatření č. 3/2021 schváleno     30.9.2021     usnesením č.   20/2021 
Rozpočtové opatření č. 4/2021 schváleno     1.11.2021     usnesením č.   21/2021 
Rozpočtové opatření č. 5/2021 schváleno   13.12.2021     usnesením č.   22/2021 
Rozpočtové opatření č. 6/2021 schváleno  ke dni 31.12.2021 starostou obce na základě pověření 
zastupitelstva obce ze dne 13.12.2021  usnesením č. 22/2021.   

O provedených rozpočtových opatřeních je vedena evidence v souladu s § 16 zákona č. 
250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Všechna rozpočtová opatření jsou 
zveřejněna na úřední desce obce Třemešné spolu s návrhem a  schváleným rozpočtem obce na 
rok 2021. 

D. Majetek obce - inventarizace 

Inventarizace majetku byla provedena ke dni 31.12.2021 na základě směrnice 
k provádění inventarizace majetku a závazků obce Třemešné ze dne 21.12.2011 a plánu inventur 
na rok 2021. Podrobnosti hospodaření s majetkem obce jsou  v  zápise o výsledku inventarizace, 
který je k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu.  

Stav majetku, pohledávek a závazků obce k  31. 12. 2021 – rekapitulace v Kč 
 Pořizovací 

cena 
Oprávky Zůstatková 

cena 
Dlouhodobý nehmotný majetek  
– účty 013,019; oprávky  073, 079 

     479 046,50 409 948,50 10 939,00 

Stavby a budovy – účet 021; oprávky 081 75 109 983,55 24 165 997,68 50 972 518,87 
Samostatné movité věci – účet 022; oprávky 082  4 907 775,54 2 906 315,50 2 001 460,04 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek – účet 028; 
oprávky 088 

2 710 645,67 2 710 645,67 0,00 

Pozemky – účet 031 13 838 579,51 0,00 13 838 579,51 
Nedokon. dlouhodobý hmotný majetek – účet 042      3 859 098,74 0,00 3 859 098,74 
Zůstatek na účtech 34 904 806,41 0,00 34 904 806,41 
Zůstatek v pokladně 30 527,00 0,00 30 527,00 
Zásoby 0,00 0,00 0,00 
Pohledávky – účty 311, 314, 315, 373, oprávky 194 1 079 486,65 13 855,82 1 065 630,83 
Závazky obce – účty 321, 331, 336, 337, 342, 374, 
384, 389, 378 

1 584 467,85 0,00 1 584 467,85 

 
Čerpáno ze sestavy Rozvaha – bilance za období 12/2021. 



 Obec Třemešné v průběhu roku 2021 za spolufinancování SZIF pořídila automatickou 
vrhačku terčů v hodnotě 166.375,- Kč; štípač dřeva Bystroň King Kardan 20T za  91.960,- Kč;  
návěs ZDT NS5 za cenu 266.805,- Kč a příkopové rameno v hodnotě 324.280,- Kč (realizace 
projektu probíhala v roce 2021, podána žádost o platbu, kontrola na místě  a platba proběhnou 
v roce 2022).  Za finanční podpory PGRLF nakoupila obec traktor Kubota (823.000,- Kč), čelní 
nakladač (126.000,- Kč) a návěs Šálek (88.500,- Kč) vše v celkové hodnotě 1.038.300,- Kč 

Dále vybudovala rybník na pozemku p.č. 1195 k.ú. Bezděkov u Třemešného v hodnotě 
1.443.418,74 Kč za spolufinancování z operačního programu Ministerstva životního prostředí 
(dotace ve výši 1.341.889,59 Kč bude proplacena obci v roce 2022). 

Za podpory Ministerstva pro místní rozvoj obec vybudovala nová dětská hřiště 
v Třemešném a Nové Vsi v hodnotě 570.372,- Kč. 

 

E. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 

Přezkoumání hospodaření za rok 2021 bylo provedeno dne 18.5.2022. 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým 
způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu 
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních 
předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 

Přezkoumání hospodaření obce Třemešné za rok 2021 bylo provedeno na základě žádosti obce a 
zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územně samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí pracovnicemi odboru kontroly Krajského úřadu Plzeňského kraje  
Ing. Pavlínou Melčovou Bočanovou a Radkou Fodorovou  s tímto výsledkem:  

B. Zjištění z jednorázového přezkoumání 

Při přezkoumání hospodaření ÚSC Třemešné: 
 
byly zjištěny následující méně závažné chyby a nedostatky: 
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb.§ 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 
Právní předpis: ČÚS č. 701 - 710 (§ 36 odst. 1 zákona o účetnictví) 
- ČÚS č. 708 bod 7. - Územní celek nedodržel postup při změně metody odpisování 
dlouhodobého majetku. 
Nedostatek: Kontrolou vazby účtování odpisů 551 a oprávkových účtů 081, 082 a 079 
byla zjištěna nesrovnalost u vazby součtu oprávkových účtů 081, 082 a 079 k 31. 12. 2021. 
Oprávky byly v celkové výši 25 786 195,50 Kč a nebyly shodné s výší účtu 551 a 553, která byla 
v celkové výši 2 513 278,68 Kč. Dále byla zjištěna nesrovnalost u vazby účtů 018 a 028 s účtem 
558. Obec realizovala v roce 2021 nákup drobného dlouhodobého majetku (účet 558) ve výši 
150 108,70 Kč a tato výše se neshodovala se součtem účtů 018 a 028, který byl v celkové výši 2 
535 608,58 Kč. 

byly zjištěny následující závažné chyby a nedostatky: 

Předmět: Zákon č. 42012004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 
Právní předpis: Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
- § 3 odst. 1 - Územní celek neúčtoval o skutečnostech , které jsou předmětem účetnictví, do 
období, s nímž tyto skutečnosti věcně a časově souvisí. 



Nedostatek: Kontrolou bylo zjištěno, že na účet 021 - Stavby, byly rozdílně zařazeny 2 položky: 
venkovní fitness s datem 31. 12. 2018 a v hlavní účetní knize bylo zařazeno s datem 31. 12. 
2021, zázemí sportovní střelnice s datem 31. 12. 2018 a v hlavní účetní knize bylo zařazeno s 
datem 31. 12. 2021. 

C.Závěr 

I. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky - nebyly zjištěny chyby a 
nedostatky. 
b) při dílčím přezkoumání za rok 2021 –  
dílčí přezkoumání nebylo provedeno. 

II. Při přezkoumání hospodaření ÚSC Třemešné za rok 2021 

Byly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.): 

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 
Právní předpis: ČÚS č. 701 - 71O(§ 36 odst. 1 zákona o účetnictví) 
- ČÚS č. 708 bod 7. - Územní celek nedodržel postup při změně metody odpisování 
dlouhodobého majetku. 
Nedostatek: Kontrolou vazby účtování odpisů 551 a oprávkových účtů 081, 082 a 079 
byla zjištěna nesrovnalost u vazby součtu oprávkových účtů 081, 082 a 079 k 31. 12. 2021. 
Oprávky byly v celkové výši 25 786 195,50 Kč a nebyly shodné s výší účtu 551 a 553, která byla 
v celkové výši 2 513 278,68 Kč. Dále byla zjištěna nesrovnalost u vazby účtů 018 a 028 s účtem 
558. Obec realizovala v roce 2021 nákup drobného dlouhodobého majetku (účet 558) ve výši 
150 108,70 Kč a tato výše se neshodovala se součtem účtů 018 a 028, který byl v celkové výši 2 
535 608,58 Kč. 

Byly zjištěny závažné chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.): 

c2) neprůkazné 
Územní celek neúčtoval o skutečnostech, které jsou předmětem účetnictví, do období, s nímž 
tyto skutečnosti věcně a časově souvisí. 

III. Při přezkoumání hospodaření ÚSC Třemešné za rok 2021 

Neuvádí se zjištěná rizika dle§ 10 odst. 4 písm. a} zákona č. 420/2004 Sb. 

IV. Při přezkoumání hospodaření ÚSC Třemešné za rok 2021 

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. následující ukazatele: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku    5,69% 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku    7,85% 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního       0% 

Byl zjištěn dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. následující dluh územního celku: 



Dluh územního celku za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího 
rozpočtovou odpovědnost je nulový 

„Ověřily jsme poměr dluhu 0 % ÚSC Třemešné k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 
roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. Ověření poměru dluhu 
jsme provedly výběrovým způsobem tak, abychom získaly přiměřenou jistotu k vyslovení 
následujícího závěru. Dluh ÚSC Třemešné nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky.  Při ověření bylo zjištěno, že poměr dluhu k průměru příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky je nulový." 
 
Celá zpráva o přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 je součástí závěrečného účtu.  

 

 Vypracovala: Miluše Turková                                                                                             

 Starosta obce:  Kristián Ebenhöh                                                                                                    

Vyvěšeno na úřední desce v papírové podobě:  30.5.2022 
Sňato z úřední desky v papírové podobě:  16.6.2022 

Vyvěšeno na úřední desce v elektronické podobě:  30.5.2022 

Sňato z úřední desky v elektronické podobě: 16.6.2022 

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě do 16.6.2022 
nebo ústně na zasedání zastupitelstva. 
 

Schváleno v zastupitelstvu obce dne:   

Po schválení v zastupitelstvu obce bude zveřejněno na úřední desce v elektronické podobě a 
v papírové formě bude zveřejněno oznámení o zveřejnění. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Seznam příloh k závěrečnému účtu obce Třemešné za rok 2019 

Příloha č. 1     příloha k závěrečnému účtu obce Třemešné za rok 2021 / příjmy, výdaje/ 

Příloha č. 2     výkaz pro plnění rozpočtu územních samosprávných celků  FIN 2-12 

Příloha č. 3     rozvaha organizačních složek státu, územních samosprávných celků 

Příloha č. 4     výkaz zisku a ztrát 

Příloha č. 5     příloha organizačních složek státu, územních samosprávných celků 

Příloha č. 6     návrh rozpočtových opatření č. 1/2021 

Příloha č. 7     návrh rozpočtových opatření č. 2/2021 

Příloha č. 8     návrh rozpočtových opatření č. 3/2021 

Příloha č. 9     návrh rozpočtových opatření č. 4/2021 

Příloha č. 10   návrh rozpočtových opatření č. 5/2021 

Příloha č. 11  návrh rozpočtových opatření č. 6/2021 

Příloha č. 12   úplná inventarizace majetku a závazků k 31.12.2021 

 Příloha č. 13  Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Třemešné za rok 2021 

Všechny uvedené přílohy jsou k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1  

Příloha k závěrečnému účtu obce Třemešné za rok 2021 / příjmy, výdaje – čerpáno ze 
sestavy FIN 2 – 12 M sestavené k 31.12.2021/ 
 
 

  skutečnost schválený rozpočet  2021 skutečnost 
 Příjmy v Kč roku  2020 rozpočet  2021 po změnách roku  2021 

daňové příjmy 8 294 477,23 7 120 000,00 7 120 000,00 8 768 535,54 

nedaňové příjmy 3 023 494,76 2 569 150,00 2 569 150,00 4 113 691,02 

kapitálové příjmy 148 918,00 0,00 0,00 511 162,00 

přijaté dotace 2 115 238,00 878 904,00 1 729 162,01 1 313812,01 

převody mezi vlastními účty 4 000 000,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 

příjmy celkem 17 582 127,99 10 568 054,00 19 418 312,01 22 707 200 57 

       

výdaje v Kč     

lesní hospodářství 2 126 230,66 3 390 800,00 3 359 579,00 2 991 466,50 
vodní hospodářství 457 692,23 3 380 000,00 3 406 000,00 2 155 990,22 
cestovní ruch, obchod 28 000,00 30 000,00 58 000,00 28 000,00 
oprava a údržba silnic 36 804,00 90 000,00 90 000,00 85 309,00 
dopravní obslužnost 20 680,00 21 000,00 21 000,00 20 790,00 
kultura 178 426,68 211 000,00 348 000,00 341 722,50 
tělovýchova 549 881,68 611 000,00 652 100,00 651 463,71 
bytové hospodářství 350 410,48 28 000,00 56 000,00 55 334,66 
veřejné osvětlení 155 893,12 200 000,00 200 000,00 193 281,25 
sběr a odvoz odpadu 742 092,57 620 000,00 659 900,00 636 362,43 
péče o vzhled obcí  

990 326,19 581 000,00 1 387 100,00 1 010 996,77 a veřejnou zeleň, hřbitov 

sociální péče 5 460,00 3 000,00 9 000,00 8 912,00 
požární ochrana, bezpečnost a 
veřejný pořádek, krizová opatř. 37 127,00 135 000,00 185 000,00 78 342,00 
zastupitelstvo obce 664 387,00 741 000,00 741 000,00 719 328,00 
činnost místní správy, 
střelnice, rybářství, volby, 

2 473 723,33 3 826 000,00 3 857 000,00 3 316 247,89 zúčtování voleb  

poplatky banky 9 891,20 10 000,00 10 600,00 10 538,20 
pojištění majetku obce 53 986,00 60 000,00 102 700,00 102 653,00 
platba daní a poplatků  457 171,00 500 000,00 500 000,00 -295 838,61 
finanční vypořádání minulých 
let / volby/ 6 083,00 8 600,00 8 600,00 8 571,37 
převody mezi vlastními účty 4 000 000,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 
výdaje celkem 13 344 266,14 14 446 400,00 23 651 579,00 20 119 470,89 
Zůstatek na účtech k 31.12.  

32 330 689,73   34 935 333,41 /KB, ČSOB, ČNB/ a pokladně 

 

 

 



Přezkoumání proběhlo dne 18.5.2022 a byly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky 
(§ů10 odst. 3 písm. B) zákona č. 420/2004 Sb.) 

Tyto nedostatky budou  odstraněny  do 30.6.2022. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 
2021 včetně zprávy odboru kontroly Krajského úřadu Plzeňského kraje o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 s výhradou. 

Nedostatky z přezkumu ze dne 18.5.2022 budou odstraněny do 30.6.2022 – viz právní 
předpis ČÚS č.701-710  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


